РФ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2020 г.
г. Западная Двина                                  № 47

О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского района Тверской области от 07.10.2013 № 186
 «Об утверждении Положения о порядке выделения и расходования средств резервного фонда администрации Западнодвинского района Тверской области»
В соответствии положениями статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Протестом прокуратуры Западнодвинского района от 10.12.2019 № 18-2019 на постановление администрации Западнодвинского района от 07.10.2013 № 186, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке выделения и расходования средств резервного фонда администрации Западнодвинского района Тверской области (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 07.10.2013 № 186, следующие изменения:

1.1. Пункт 5.3. Положения изложить в новой редакции:

«Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов администрации Западнодвинского района прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Западнодвинского района        В.И. Ловкачёв